

## **Zecure ApS**

Dania 44  
4700 Næstved

CVR-nr. 27509770

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 4. juli 2023

---

Jacob Tackmann Thomsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Zecure ApS  
Dania 44  
4700 Næstved

CVR-nr.: 27509770

**Direktion**

Jacob Tackmann Thomsen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor  
Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.149.385 mod DKK -2.176.079 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -6.486.588.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>459.179</b>	<b>952.787</b>
Personaleomkostninger	1	-124.316	-1.333.101
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>334.863</b>	<b>-380.314</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-22.750	-22.750
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>312.113</b>	<b>-403.064</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	1.283.864	0
Finansielle indtægter		91.221	117.931
Nedskrivning af finansielle aktiver		-91.072	-89.637
Finansielle omkostninger	3	-446.741	-508.899
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.149.385</b>	<b>-883.669</b>
Skat af årets resultat	4	0	-1.292.410
<b>Årets resultat</b>		<b>1.149.385</b>	<b>-2.176.079</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.149.385	-2.176.079
<b>Årets resultat</b>	<b>1.149.385</b>	<b>-2.176.079</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Erhvervede lignende rettigheder		1	1
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1</b>	<b>1</b>
Indretning af lejede lokaler		64.458	87.208
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.000	21.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>85.458</b>	<b>108.208</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	1.283.865	1
Deposita		1.083	1.048
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>1.284.948</b>	<b>1.049</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.370.407</b>	<b>109.258</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	212.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	262.887
Andre tilgodehavender		49.485	22.378
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	0	286.717
<b>Tilgodehavender</b>		<b>49.485</b>	<b>784.357</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>82.121</b>	<b>1.978.291</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>131.606</b>	<b>2.762.648</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.502.013</b>	<b>2.871.906</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.001	125.001
Overført resultat		-6.611.589	-7.760.974
<b>Egenkapital</b>		<b>-6.486.588</b>	<b>-7.635.973</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.065	67.691
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.912.980	10.193.550
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.401	13.162
Anden gæld		5.155	233.476
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.988.601</b>	<b>10.507.879</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.988.601</b>	<b>10.507.879</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.502.013</b>	<b>2.871.906</b>
Eventualaktiver	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		



## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.001	-5.584.895	-5.459.894
Overført via resultatdisponeringen		-2.176.079	-2.176.079
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>125.001</b>	<b>-7.760.974</b>	<b>-7.635.973</b>
Overført via resultatdisponeringen		1.149.385	1.149.385
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>125.001</b>	<b>-6.611.589</b>	<b>-6.486.588</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	120.000	1.312.889
Andre omkostninger til social sikring	1.621	11.835
Øvrige personaleomkostninger	2.695	8.377
<b>I alt</b>	<b><u>124.316</u></b>	<b><u>1.333.101</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	22.750	22.750
<b>I alt</b>	<b><u>22.750</u></b>	<b><u>22.750</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	436.596	496.650
Øvrige finansielle omkostninger	10.145	12.249
<b>I alt</b>	<b><u>446.741</u></b>	<b><u>508.899</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0		
Skat af årets resultat	0	0	1.292.410
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.292.410</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede rettigheder	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2022	7.449.904	7.449.904	7.449.904
<b>Kostpris pr. 31-12-2022</b>	<b>7.449.904</b>	<b>7.449.904</b>	<b>7.449.904</b>
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2022	-7.449.903	-7.449.903	-7.449.903
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2022</b>	<b>-7.449.903</b>	<b>-7.449.903</b>	<b>-7.449.903</b>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2022	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2022	113.750	934.467	1.048.217	1.048.217
Afgang i året	0	-720.389	-720.389	0
<b>Kostpris pr. 31-12-2022</b>	<b>113.750</b>	<b>214.078</b>	<b>327.828</b>	<b>1.048.217</b>
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2022	-26.542	-913.467	-940.009	-917.259
Årets afskrivninger	-22.750	0	-22.750	-22.750
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	720.389	720.389	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2022</b>	<b>-49.292</b>	<b>-193.078</b>	<b>-242.370</b>	<b>-940.009</b>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2022	<b>64.458</b>	<b>21.000</b>	<b>85.458</b>	<b>108.208</b>

## Noter, fortsat

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Deposita</b>	<b>I alt</b>	<b>2021</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1	1.083	1.084	1.049
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>1</b>	<b>1.083</b>	<b>1.084</b>	<b>1.049</b>
Årets opskrivninger	1.283.864		1.283.864	0
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>1.283.864</b>		<b>1.283.864</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>1.283.865</b>	<b>1.083</b>	<b>1.284.948</b>	<b>1.049</b>

### 8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Zecure ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
JTT Invest ApS, Næstved	100%	500.000	6.878.431	1.283.865	6.878.431	1.283.865
<b>I alt</b>					<b>6.878.431</b>	<b>1.283.865</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						1.283.865
<b>I alt</b>						<b>1.283.865</b>

### 9. Eventualaktiver

	<b>2022</b>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	1.708.495

### 10. Eventualforpligtelser

Zecure ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig i 12 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>65.000</u>
<b>Lejeforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>65.000</u></u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 9d244a3a-4af5-41ac-a0f3-c410bf1e91dd

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-12 14:47:18 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-07-12 14:48:52 UTC



## Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-983724790209

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-12 16:32:32 UTC



## Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 9d244a3a-4af5-41ac-a0f3-c410bf1e91dd

IP: 64.79.xxx.xxx

2023-07-14 22:51:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: WZKEO-H3E82-MB6UE-UPZAB-KZL6V-3JKY2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>